

پیامبر گرامی اسلام (ص):

جز با سختی و فشار، بردباری به دست نمی آید
و جز با تجربه، حکمت و دانش حاصل نمی شود.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۳۹۳

ورزشی



اهالی محترم فوتبال؛ داوران، سرمربیان و بازیکنان مطرح فوتبال استان‌ها و کشور



با توجه به اینکه رفته‌رفته به‌روزهای انتهایی سال ۹۷ نزدیک و نزدیک‌تر می‌شویم و مربیان فوتبال و پیشکسوتان بسیار زیادی وجود دارند که از نظر معیشت دچار مشکلات اساسی بوده و هستند، به‌طوری‌که حتی در تأمین نان شب خویش و خانواده‌شان مانده‌اند، از طرفی با توجه به برگزاری نمایشگاه‌های بهاره که استقبال کنندگان زیادی از اقصی‌نقاط کشور به آنها سر می‌زنند، پیشنهاد می‌کنم بزرگان فوتبال کشور و حتی استان‌ها که طی سال‌های حضور در میدانی فوتبال افتخارات زیادی کسب نموده‌اند، پیراهن و البسه ورزشی که در گذشته و حال در بازی‌های مهم با آنها افتخار کسب نموده یا داورهای حساسی انجام نموده‌اند و یا گل‌های به‌یادماندنی و حیاتی در بازی‌های مهم به ثمر رسانده‌اند را جمع‌آوری و حتی امضا نموده و با تشکیل کمیته‌ای آنها را در غرفه‌ای از این نمایشگاه‌ها به فروش برسانند و سود حاصل از آن را برای این زحمت‌کشانی که دچار مشکلات معیشتی هستند صرف نمایند. بقیه عزیزانی که دارای چنین البسه‌ای نیستند نیز می‌توانند برای این عمل خیر بزرگ و معنوی شده و در اجر این کار معنوی سهم شوند. لذا می‌طلبید که بزرگان فوتبال استان‌ها و کشور راجع به این موضوع اتفاق‌نظر داشته و مسئولین نیز در این خصوص اهتمام لازم را به عمل آورده و با تشکیل جلسات مشترک با بزرگان هر منطقه با پیش نهاده و با در نظر گرفتن غرفه‌ای در شأن این کار و دعوت از اسپانسر، متمولین، شرکت‌ها و ادارات مختلف این مراسم باشکوه را از طریق یاد شده و یا اعلام همگانی و انجام مراسمی باشکوه در سالی بزرگ و حتی تبلیغ اینترنتی انجام دهند تا ادارات نیز به‌عنوان یادبود، البسه این عزیزان را در آرشو و کلکسیون خویش داشته باشند.

محسن بابادی

رئیس هیئت بسکتبال فارس:

رقابت‌های بسکتبال کشور به میزبانی فارس برگزار می‌گردد

این بازی‌ها که دزفول میزبان بوده است تیم رعد پدافند فضا رتبه نخست را کسب کرده است. رئیسی همچنین از لیگ دسته اول بسکتبال کشور هم‌سخن گفت و خاطر نشان کرد: در ادامه رقابت‌های لیگ دسته اول بسکتبال پسران که به میزبانی شیراز برگزار می‌شود تیم‌های عقاب شیراز با مس کرمان به رقابت می‌پردازند و هیئت بسکتبال جهرم هم با شهرداری بندرعباس دیدار خواهند کرد و در بازی‌های سوپر لیگ بانوان تیم شهر صدرا شیراز با ناسینای تهران بازی حساسی را انجام می‌دهند.



تیم‌های رعد پدافند فضا، هیئت بسکتبال نی‌ریز، نفت و گاز گچساران، رعد پدافند دزفول و آینده‌سازان یزد با هم به رقابت می‌پردازند. رئیس هیئت بسکتبال استان یادآور شد در دور رفت

در لیگ برتر فوتبال نونهالان کشور؛

تیم فوتبال نونهالان فولاد خوزستان به مرحله پایانی صعود کرد



مسابقات شدیم لذا در این فصل تمام تلاش خود را برای کسب عنوان قهرمانی به کار می‌گیریم. فولاد خوزستان که یک روز مانده به پایان مسابقات مرحله نیمه‌نهایی صعودش مسجل شده بود در روز پایانی به دلیل حضور نیافتن تیم ماشین‌سازی تبریز سه بر صفر برنده شد و با ۱۰ امتیاز به کار خود در مرحله نیمه‌نهایی پایان داد. دیگر تیم راه‌یافته به مرحله پایانی یعنی تیم ایرانههر در روز پایانی برابر تیم البدر بندر کنگ به میدان رفت و با نتیجه ۲ بر صفر به برتری رسید. تیم ایرانههر در نهایت از مجموع چهار بازی به ۲ برد و ۲ تساوی دست یافت و با هشت امتیاز به‌عنوان تیم دوم به مرحله نهایی صعود کرد. تیم‌های البدر بندر کنگ، پیشگامان مشهد و

رئیس هیئت بسکتبال فارس گفت: رقابت‌های بسکتبال کشوری در بخش پسران و بانوان در شهرهای شیراز و نی‌ریز برگزار می‌گردد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، فریدون رئیسی درباره برنامه بازی‌های تیم‌های بسکتبال استان گزارشی ارائه داد و در گفت‌وگو اختصاصی با خبرنگار روابط عمومی گفت: دور برگشت مسابقات دسته دو باشگاه‌های کشور منطقه جنوب با شرکت ۵ تیم به میزبانی شهرستان نی‌ریز برگزار می‌گردد و

تیم فوتبال نونهالان فولاد خوزستان با درخشش در رقابت‌های لیگ برتر فوتبال نونهالان کشور به مرحله پایانی این رقابت‌ها صعود کرد.

سرمری تیم فوتبال نونهالان فولاد خوزستان گفت: تیم نونهالان فولاد خوزستان با کسب ۱۰ امتیاز از مجموع چهار بازی انجام شده در مرحله نیمه‌نهایی به‌عنوان تیم نخست گروه ب لیگ برتر نونهالان جواز صعود به مرحله پایانی را کسب کرد.

علی اسکندری در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: مرحله نیمه‌نهایی رقابت‌های لیگ برتر نونهالان کشور از روز ۲۳ آذر با حضور پنج تیم در مجموع ورزشی فولاد خوزستان به مدت پنج روز پیگیری شد. وی ادامه داد: در این رقابت‌ها تیم‌های نونهالان فولاد خوزستان و ایرانههر با کسب ۱۰ و هشت امتیاز به‌عنوان تیم اول و دوم جواز صعود به مرحله نهایی رقابت‌های لیگ برتر فوتبال نونهالان کشور در فصل ۹۸-۹۷ را کسب کردند.

سرمری تیم نونهالان فولاد خوزستان با اشاره به اینکه در مرحله نیمه‌نهایی این رقابت‌ها با سه برد و یک تساوی و همچنین با ۱۲ گل زده و تنها یک گل خورده بهترین عملکرد را در گروه دوم مسابقات داشتیم افزود: از عملکرد بازیکنانم در این رقابت‌ها راضی هستم؛ پارسان نایب‌قهرمان این

تالار اختصاصی ژیمناستیک شیراز در مجموعه ورزشی پارس احداث می‌شود



گفت: این جشنواره عشایری فرصت مناسبی برای معرفی و تقدیر از جوانان نخبه عشایر است که با دست‌خالی کارهای فوق‌العاده‌ای انجام داده‌اند.

وی بایان اینکه وزیر ورزش و جوانان حمایت خود را از برگزاری این جشنواره اعلام کرده است افزود: نکته قابل‌توجه درخصوص برگزاری این جشنواره نقش پررنگ سازمان‌های مردم‌نهاد، خصوصاً یکی از سازمان‌های مردم‌نهاد حوزه جوانان در برگزاری این جشنواره است.

مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس دیدار هفتگی خود حضور وزیر ورزش و جوانان را با حضور نمایندگان مردم استان فارس در مجلس شورای اسلامی عاملی برای تسریع و توسعه پروژه‌های ورزشی و طرح‌های مربوط به حوزه جوانان در سطح استان دانست و افزود: در دیدار اخیر فرج‌اله رجبی مباحث خوبی را با وزیر ورزش و جوانان مطرح کرد که امیدوارم حاصل آن در توسعه سخت‌افزاری و نرم‌افزاری ورزش و حوزه جوانان استان در آینده‌ای نزدیک نمایان شود.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس گفت: تالار اختصاصی ژیمناستیک شیراز در مجموعه ورزشی پارس احداث می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، حیدرعلی کامیاب با اشاره به نشست مشترک فرج‌اله رجبی نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی و مسعود سلطانی‌فر وزیر ورزش و جوانان افزود: در این دیدار علاوه بر تصویب طرح احداث تالار اختصاصی ژیمناستیک در مجموعه ورزشی پارس، احداث ۱۰ چمن مصنوعی مینی‌فوتبال در شهرستان شیراز، کمک بلاعوض به هیئت‌های ورزشی و کمک به برگزاری جشنواره فرهنگی ورزشی ویژه جوانان و نخبگان قره‌آغاج مورد تصویب و تأیید وزیر و ورزش و جوانان قرار گرفت.

وی با اشاره به درخواست نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی مبنی بر حمایت وزارت ورزش و جوانان از برگزاری جشنواره عشایری جوانان و نخبگان قره‌آغاج

واحد

اعتراف به قتل پدر پس از عذاب وجدان

تصادف کرد و به کما رفت، اما بعد از بهبودی باز هم پدرم او را برای کار بیرون فرستاد. در نهایت هم برادرم با ماشین تصادف کرد و جانش را از دست داد. از زمانی که به یاد دارم نان خشک می‌خریدیم و پول‌هایم را به پدرم می‌دادم.

شب حادثه چه اتفاقی افتاد؟

پدرم مدتی بود که تصمیم به ازدواج با زن دیگری گرفته بود، اما این موضوع برای ما خیلی سخت بود. نمی‌توانستیم زن دیگری را جای مادرم ببینیم. از سوی دیگر که به خانه برگشتم با جای خالی یخچال و تلویزیون در اتاق مواجه شدم. خواهر و برادرهایم گفتند که پدرم آنها را برای تأمین هزینه مواد مخدرش فروخته است. عصبانی شده و با پدرم درگیر شدم. او چاقویی از آشپزخانه برداشت و من هم برای اینکه خواهر و برادرهایم شاهد درگیری نباشند آنها را از خانه خارج کرده و دقایقی بعد برگشتم. چاقو روی زمین بود آن را برداشتم و با پدرم درگیر شده و او را به قتل رساندم. بعدازآن به تهران آمدم و به خاطر عذاب وجدان خودم را معرفی کردم.



سال قبل زمانی که ۷ سال بیشتر نداشتم مادرم به خاطر رفتارهای بد پدرم از او طلاق گرفت، اما او دست از کارهایش برنداشت.

چه کارهایی می‌کرد؟

به‌غیراز کمک زدن ما را مجبور می‌کرد کار کنیم. ۱۰ ساله بودم که برادر ۸ ساله‌ام را مجبور کرد تا قال فروشی کند. برادرم در خیابان با موتور

عذاب وجدان پسر ۱۸ ساله باعث شد تا ۵ ساعت پس از قتل پدرش به کلانتری برود و خود را تسلیم کند.

به گزارش مشرق، ساعت ۱۰ شب پسر جوانی به کلانتری ۱۳۵ آزادی رفت و راز جنایتی را که ۵ ساعت قبل مرتکب شده بود برملا کرد. به دنبال اعترافات پسر جوان، موضوع به بازپرس شعبه ششم دادرسی امور جنایی تهران و تیم تحقیق اعلام شد.

در بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد پسر جوان ساعتی قبل پدرش را با ضربات چاقو در کرج به قتل رسانده و بعدازآن به تهران فرار کرده است. به دستور بازپرس محسن مدیر روستا، از آنجایی که جنایت در کرج رخ داده بود، پرونده این جنایت با قرار عدم صلاحیت به استان البرز ارسال شد.

گفت‌وگو با متهم چرا پدرت را کشتی؟

از او کینه به دل داشتم. از زمانی که به یاد دارم پدرم من و خواهر و برادرهایم را تنگ می‌زد.

فردی با همدستی خانم خود، دو جوان را در یاسوج کشت نفر سوم از دست قاتل گریخت

شهر گچساران به نفر دومی که برای قتلش نقشه کشیده بود، می‌فرود شد و به همراه همین نفر دوم با خودرو به اطراف ارتفاعات روستای قلات یاسوج می‌برد و در فرصت مناسب او را از ارتفاع پرت و پس‌ازآن با ضربه سنگ او را به قتل می‌رساند.

سرهنگ بالش‌زهر تصریح کرد: قاتل عصر ۲۶ آذرماه در مرکز شهر یاسوج نفر سوم و موردنظر خود را پیدا کرده و قصد داشت باز هم به‌عنوان مسافر درستی او را به قتل برساند که راننده خودرو متوجه نیت شوم قاتل شده و با او داخل خودرو درگیری می‌شود و پس از زخمی شدن موفق به فرار شده و با مراجعه به مأموران یگان امداد سطح شهر موضوع را به آنها اطلاع می‌دهد.

وی ادامه داد: پس از دستگیری، بازجویی و تحقیقات به‌عمل‌آمده مشخص شد که این فرد تاکنون دو نفر را به قتل رسانده و راننده‌ای که با او درگیر شده بود سومین نفر بود که قصد قتلش را داشت.

شهر گچساران به نفر دومی که برای قتلش نقشه کشیده بود، می‌فرود شد و به همراه همین نفر دوم با خودرو به اطراف ارتفاعات روستای قلات یاسوج می‌برد و در فرصت مناسب او را از ارتفاع پرت و پس‌ازآن با ضربه سنگ او را به قتل می‌رساند.

سرهنگ بالش‌زهر گفت: طی چند روز گذشته یک قاتل سابقه‌دار و زندانی که در مرخصی بسر می‌برد اما پس پایان مرخصی از مراجعه به زندان خودداری کرده بود و متواری شد اقدام به قتل دو نفر در شهر یاسوج کرد که در مرکز این شهر دستگیر شد.

وی بایان اینکه این فرد ۲۳ ساله که مرخصی از زندان داشت سعی کرد از مقتولین به علت مسائل شخصی و مالی انتقام‌جویی کند، خاطر نشان کرد: این فرد در زمان مرخصی از زندان با همدستی همسرش نفر اول را که خودروی پراید داشت به‌عنوان مسافر به سمت دره‌های اطراف روستای دره بیز لوداب در دست کرایه کرده و در مسیر با ضربه چاقو از ناحیه گردن و شکم به قتل می‌رساند و سپس به دره پرت می‌کند.

رئیس پلیس آگاهی استان کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: قاتل انگیزه خود را از به قتل رساندن این افراد اختلافات مالی و شخصی و انتقام‌جویی عنوان کرد.

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان کهگیلویه و بویراحمد:

تصادفات جاده‌ای پنجمین جرم استان است

اولین نشست علمی کاربردی بررسی و آسیب‌شناسی ایراد صدمه بدنی غیرعمدی ناشی از تصادفات رانندگی در یاسوج برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و ارتباطات دادگستری کل استان کهگیلویه و بویراحمد، این نشست با همکاری حوزه معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم این دادگستری و جهاد دانشگاهی در سالن اجتماعات شهید مطهری اداره کل آموزش و پرورش با حضور مسئولان قضایی، اداری و اصحاب رسانه برگزار شد.

در آغاز این نشست الماس گشتاسبی معاون قضایی دادگستری استان گفت: در معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری و جهاد دانشگاهی در سالن اجتماعات شهید مطهری اداره کل آموزش و پرورش با حضور مسئولان قضایی، اداری و اصحاب رسانه برگزار شد.

در آغاز این نشست الماس گشتاسبی معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان با قرائت سوره مبارکه عصر آغاز نمود و به حاضرین نیزمقدم گفت و به موضوع تصادفات رانندگی پرداخت.

وی از همکاری اداراتی که همکاری داشتند تشکر کرد و افزود: مشاهده می‌شود که وضعیت تصادفات جاده‌ای در کل کشور رو به کاهش بوده است.

گشتاسبی گفت: از سال ۹۰ با شروع به کار معاونت اجتماعی این برنامه در دستور کار بوده از ۲۷ هزار کشته حوادث جاده‌ای به کمتر از ۲۰ هزار نفر رسیده که به تئیر مقام معظم رهبری خیلی نگران‌کننده است و یک فاجعه است. معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان در ادامه اظهار کرد: این حوادث چه خسارت‌های مالی برای نظام و دولت مردم در پی دارد در استان هم مثل کشور موضوع مهمی است.

این مقام قضایی افزود: زیرساخت‌های ارتباط جاده‌ای در استان معمولی است و تصادفات جاده‌ای پنجمین جرم در دادگستری استان است. گشتاسبی به سایر عوامل متعدد در این

حادثه رانندگی در سپیدان یک کشته و سه مجروح داشت

برخورد ۲ دستگاه خودروسواری در محور روستایی ده کهنه در شهرستان سپیدان منجر به جان باختن یک نفر و مصدوم شدن سه نفر شد.

معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی استان فارس در گزارش خود این مطلب را به نقل از رئیس پلیس‌راه شمال استان فارس اعلام و بیان کرد: در این حادثه که بین یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ و یک دستگاه سمند رخ داد، یکی از سرنشینان سواری پژو در دم جان باخت و سه سرنشین دیگر این وسایل نقلیه مصدوم و به بیمارستان منتقل شدند.

وی افزود: کارشناسان پلیس‌راه علت وقوع این سانحه را انحراف به چپ از سوی راننده سمند اعلام کردند. شهرستان سپیدان به مرکز اردکان در فاصله ۱۰۰ کیلومتری شمال غرب شیراز قرار دارد.

یک میلیون و ۲۰۰ هزار لیتر سوخت قاچاق در فارس کشف شد

فرمانده انتظامی استان فارس گفت: از ابتدای سال ۹۷ تاکنون، یک میلیون و ۲۰۰ هزار لیتر سوخت قاچاق در این استان کشف شده که در مقایسه با مدت مشابه پارسان بیانگر ۹۶ درصد افزایش است. به گزارش ایرنا سردار سرتیپ دوم احمدعلی گودرزی، در جمع خبرنگاران افزود: همچنین در مدت یادشده مأموران انتظامی استان فارس، ۱۵ محل دپو سوخت قاچاق را شناسایی کردند که ارزش این کشفیات برابر نظر کارشناسان ذی‌ربط، ۲۳ میلیارد ریال برآورد شده است. وی بیان کرد: در مدت مورد اشاره نیز ۱۵۴ خودرو سبک و سنگین حامل سوخت قاچاق توقیف شد و ۱۷۰ متهم دستگیر و به مرجع قضایی معرفی شدند.

به گفته گودرزی برای متخلفانی که اقدام به فعالیت در حوزه سوخت قاچاق کرده بودند نیز ۱۷۴ فقره پرونده زمینه به‌خوبی به انجام رسانیم.

